
 

   

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.11.2019                                                                                          № 35 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 17.02.2014 № 631  

«Об образовании Контрольно-счетной палаты  

города Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

28.11.2019 

 

 

Руководствуясь частью 11 статьи 42.1. Устава муниципального образования «Город 

Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 17.02.2014 № 631                        

«Об образовании Контрольно-счетной палаты города Таганрога» изменение, изложив пункт 4 в 

следующей редакции: 

«4. Определить штатную численность Контрольно-счетной палаты города Таганрога в 

количестве 16 человек, из них муниципальные служащие - 13 человек, работники, 

осуществляющие техническое обеспечение деятельности, и обслуживающий персонал 

Контрольно-счетной палаты города Таганрога - 3 человека.». 

 

2. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате города Таганрога», 

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 17.02.2014 № 631, следующие 

изменения: 

1 часть 2 статьи 6 дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5) наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи.»; 

consultantplus://offline/ref=103ED2E82EE8A32A1FD01D27A1BED421326A52D1C9512EFD92656471E0869FB67125AECE959FF069AFFB44843E0FDB8CAF4409w6rEM


2 

 

2) абзац четвертый части 2 статьи 9 изложить в следующей редакции: 

«направляются финансовому органу уведомления о применении бюджетных мер 

принуждения;»; 

3) в части 5 статьи 11 после слова «контрольные» дополнить словами «и (или) 

экспертно-аналитические».  

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования, за 

исключением пункта 1 настоящего Решения.  

Пункт 1 настоящего Решения вступает в силу с 01.01.2020 года. 

 

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель городской Думы –  

глава города Таганрога                             И. Титаренко 

 

 


